
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/149/2017 

RADA GMINY  ŻARNOWIEC 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia kryterów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Żarnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), Rada Gminy w Żarnowcu uchwala: 

§ 1. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola lub oddziałów przedszkolnych w  szkole 

podstawowej ustala się następujące kryteria, odpowiadające im ilości punktów oraz dokumenty potrzebne do 

potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Kryterium Dokumenty potwierdzające 

kryterium 

Liczba 

punktów 

1. obydwoje rodzice/rodzic samotnie wychowujący 

dziecko/prawni opiekunowie pracują, uczą się lub 

studiują, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność 

Oświadczenie 

rodziców/rodzica/prawnych 

opiekunów 

 

10 

2. wybrane przedszkole/oddział przedszkolny znajduje się 

najbliżej miejsca zamieszkania dziecka 

informacja zawarta we wniosku 9 

3. rodzeństwo kandydata ubiegającego się o przyjęcie   

kontynuuje edukację przedszkolną  w danym 

przedszkolu 

informacja zawarta we wniosku 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/133/2017 Rady Gminy w Żarnowcu  z dnia 27 marca 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Słaboń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 3605


		2017-06-12T07:16:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




